Fiskare Antal arter Totalt antal podng
1 Anton Cederholm 7 165
2 Jouko Kaltio 134,5
3 Christian Karlsson 54
4 Johan Cedergren 40

5 Kennert Johnsson
6 Nina Cederholm

Fiskare

Datum Art

Langd (cm)

Poang

Vikt (kg)

Vattendrag

SPORTFISKEKLUBB

Metod

Bete

1 Anton Cederholm
2 Anton Cederholm
3 Anton Cederholm
4 Anton Cederholm
4 Anton Cederholm
5 Christian Karlsson
6 Anton Cederholm
7 Anton Cederholm
8 Anton Cederholm
9 Anton Cederholm

1 Anton Cederholm
2 Anton Cederholm
3 Anton Cederholm
4 Anton Cederholm
5 Kennert Johnsson

1 Anton Cederholm
2 Anton Cederholm
3 Kennert Johnsson

1 Jouko Kaltio
2 Jouko Kaltio
3 Jouko Kaltio
4 Jouko Kaltio
5 Jouko Kaltio

2021-11-03 Abborre
2021-08-11 Abborre
2021-06-27 Abborre
2021-11-04 Abborre
2021-11-04 Abborre
2021-04-24 Abborre
2021-07-13 Abborre
2021-07-23 Abborre
2021-07-13 Abborre
2021-07-12 Abborre

2021-06-30 Benldja
2021-06-30 Benldja
2021-06-30 Benldja
2021-06-13 Benldja
2021-10-03 Benldja

2021-08-10 Bjorkna
2021-08-10 Bjoérkna
2021-09-25 Bjorkna

2021-05-21 Braxen
2021-05-21 Braxen
2021-05-21 Braxen
2021-05-21 Braxen
2021-05-21 Braxen

47
42
36
35
35
34
28
26
26
26

10,0
9,0
8,0
6,5
6,5
5,0
4,0
2,0
2,0
2,0

Forsjon

Stora Hallesjon
Eman

Eman

Eman

Eman

Eman

Kvillen

Forsjo

Stora Lockegol

Spinnfiske
Spinnfiske
Spinnfiske
Mete

Mete
Bottenmete
Mete

Mete

Mete

Mete

Atom 55 g

Hi Lo

Svartzonker mcrubber shad 9cm
\VES

Ned-rig

Korv

Mask

Mask

Mask

\YES




1 Christian Karlsson 2021-04-02 Farna Eman Bottenmete
2 Christian Karlsson 2021-05-20 Farna 2,26 Eman Bottenmete
3 Christian Karlsson 2021-04-24 Farna 2,32 Eman Bottenmete
4 Christian Karlsson 2021-04-30 Farna 2,14 Eman Bottenmete
5 Christian Karlsson 2021-04-02 Farna Eman Bottenmete
6 Anton Cederholm 2021-06-13 Farna Eman Mete
7 Anton Cederholm 2021-05-13 Farna Eman Mete
8 Anton Cederholm 2021-05-13 Farna Eman Mete
9 Anton Cederholm 2021-07-13 Farna Eman Mete

10 Kennert Johnsson 2021-10-03 Farna Eman Mete

1 Johan Cedergren 2021-04-18 Gadda 7 Eman Spinn Wobbler

2 Christian Karlsson 2021-05-28 Gadda Eman Bottenmete Korv

3 Johan Cedergren 2021-05-16 Gadda 6,75 Eman Spinn Jerk

4 Johan Cedergren 2021-05-10 Gadda 7,6 Eman Spinn Jerk

5 Johan Cedergren 2021-05-09 Gadda 4,6 Eman Spinn Jerk

6 Johan Cedergren 2021-04-12 Gadda 3,5 Eman Spinn Jigg

7 Christian Karlsson 2021-04-09 Gadda Eman Spinnfiske Svartzonker McMio
8 Johan Cedergren 2021-04-12 Gadda 5,1 Eman Spinn Jigg

9 Johan Cedergren 2021-05-09 Gadda 5 Eman Spinn Jigg

10 Anton Cederholm 2021-07-08 Gadda 4,2 Eman Spinnfiske Westin Ricky the Roach 14cm

1 Jouko Kaltio 2021-04-03

1 Jouko Kaltio 2021-03-23 Stora Hallesjon Bottenmete
2 Jouko Kaltio 2021-03-23 Stora Hallesjon Bottenmete
3 Jouko Kaltio 2021-03-23 Stora Hallesjon Bottenmete
4 Anton Cederholm 2021-08-11 Stora Hallesjon Mete
5 Jouko Kaltio 2021-04-08 Stora Hallesjon Bottenmete
6 Jouko Kaltio 2021-03-23 Stora Hallesjon Bottenmete
7 Jouko Kaltio 2021-03-23 Stora Hallesjon Bottenmete
8 Jouko Kaltio 2021-03-23 Stora Hallesjon Bottenmete
9 Kennert Johnsson 2021-09-25 Eman Mete

10 Kennert Johnsson 2021-09-16 Eman Mete

Regnbage
1 Jouko Kaltio 2021-05-19 Regnbage Stora Hallesjon Orange gulp




2 Jouko Kaltio 2021-05-19 Regnbage Stora Hallesjon Mete Orange gulp

3 Jouko Kaltio 2021-04-09 Regnbage Stora Hallesjon Spinnfiske Abu spinnare 15g
3 Jouko Kaltio 2021-12-14 Regnbage Stora Hallesjon Pimpel Rakbit

4 Jouko Kaltio 2021-04-09 Regnbage Stora Hallesjon Spinnfiske Abu spinnare 15g

1 Anton Cederholm 2021-08-10 Sarv
2 Anton Cederholm 2021-06-30 Sarv
3 Anton Cederholm 2021-06-13 Sarv
4 Anton Cederholm 2021-06-30 Sarv
5 Anton Cederholm 2021-06-13 Sarv
6 Nina Cederholm 2021-06-13 Sarv
7 Nina Cederholm 2021-06-13 Sarv




